第１号様式（第７条関係）
	水洗便所改造資金融資あっせん申請書
　　年　　月　　日
　善通寺市長　　　様
申　請　者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
連帯保証人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
　次のとおり申請します。

	施工場所
	善通寺市

	着工予定年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	指定工事店
	住所

	氏名
又は名称
	印

	取扱金融機関

	建築物所有区分
	　　　□　自　　　家　　　　　□　借　　　家

	建築物所有者の承諾
[申請者の所有でない場合]
	住所

	氏名
	印

	予定工事費

円
	融資対象工事費
　　(ア)

円

	融資あっせん希望額
（ア）　－　（イ）

円
	自己資金等(イ)
（補助・他融資）

円

　※　１　太枠内のみ記入してください。
　　　２　排水設備新設等（変更）確認申請書も同時に提出してください。
	審査年月日
	　　　年　　月　　日　（有・無）
	第　　　　　　　　号

	認定額
	円
	融資あっせん決定額
	円

	処理開始年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	市税等納入状況

水洗便所改造資金融資あっせん申請書提出時の注意事項

· 申請時に必要な書類

　　　１．水洗便所改造資金融資あっせん申請書
　　　２．申請者の所得・市町税完納・資産証明書（当該市町税主管課で申請します。）
　　　３．連帯保証人の所得・市町税完納・資産証明書（当該市町税主管課で申請します。）
　　　４．水洗便所改造資金融資あっせん申込人等の資産概況
　　　５．善通寺市水洗便所改造資金融資あっせん申請に関する書類の収集及び調査依頼について

· 連帯保証人についての注意事項

・配偶者及び扶養家族は連帯保証人になれません。

· 下水道課から下記の書類が送付されましたら、金融機関で融資の手続きをしてください。

· 水洗便所改造資金融資あっせん決定通知書
· 排水設備工事検査完了通知書
　　　　　（申込み前に金融機関で必要書類を確認してください。）

善通寺市都市整備部下水道課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(０８７７)６３－６３１７
金融機関一覧

	銀　　行　　名
	住　　　所
	電話番号

	香川県農業協同組合　善通寺支店
	善通寺市上吉田町六丁目１２番１号
	64－0626

	善通寺西支店
	善通寺市中村町１５２７番地１
	62－1290

	善通寺東支店
	善通寺市原田町３０５番地
	62－0076

	百十四銀行　善通寺支店
	善通寺市善通寺町一丁目２番１号
	63－0114

	中国銀行　琴平支店
	仲多度郡琴平町榎井３０番３
	73－4101

	四国銀行　善通寺支店
	善通寺市善通寺町一丁目３番24号
	62－0900

	香川銀行　善通寺支店
	善通寺市善通寺町一丁目２番19号
	62－2585

	高松信用金庫　善通寺支店
	善通寺市上吉田町三丁目３番13号
	62－0568

	四国労働金庫　瀬戸大橋支店
	丸亀市土器町東9丁目301番地
	24－4811

所得・固定資産・市税完納証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

善通寺市長　　　様

申請者

	住　所

	氏　名

	次のことについて、下水道課へ提出の必要があるので証明願います。

納税義務者

	住　所

	氏　名

	所　得　〔　　　　年度〕
	固定資産　〔　　　　年度〕

	給　与
	（収入金額　　　　　　　）

円
	土

地
	地　目
	地積・床面積
	評　価　額

	宅　地
	㎡
	円

	営　業

	田・畑

	その他

	合　計
	（収入金額　　　　　　　）

円

	家　　　屋

	上記の者は、市税を完納しております。

　公簿により、上記のとおり証明します。

　　年　　月　　日

善通寺市長

　　年　　月　　日
善通寺市長　　　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　　住　所

　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

連帯保証人　住　所

　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

善通寺市水洗便所改造資金融資あっせん申請に
関する書類の収集及び調査依頼について

　私は、水洗便所改造資金融資あっせん申込みにあたり、申請に必要な書類の収集について主管課で閲覧及び調査することに同意します。

水洗便所改造資金融資あっせん申込人等の資産概況
　　年　　月　　日
	申　込　人　概　況
	保　証　人　概　況

	住　　所
	善通寺市　　　　　町
	住　　所
	善通寺市　　　　　町

	氏　　名

	生年月日

	氏　　名

	生年月日

	職　　業

	電話番号

	職　　業

	電話番号

	勤務先

	借入希望
金融機関

	勤務先

	住　　居
	持家　・　借家

	家　　族

	家　　族

	年間所得

	負債状況

	年間所得

	下記の資産状況及び市税の納入状況について市税主管課で調査することに同意します。

	資　　　産　　　状　　　況

	資　産　表　示
	面　　　積
	評　　価　　額
	資　産　表　示
	面　　　積
	評　　価　　額

	土　　　　地
	㎡
	円
	土　　　　地
	㎡
	円

	建　　　　物
	㎡
	円
	建　　　　物
	㎡
	円

	市税等の納入状況

	市税等の納入状況

	（備　考）
	（備　考）

	現在、取引している
金融機関名

	調査
年月日

	市係印

	金融機関
係　　印

· 太枠内のみ記入してください。
善通寺市都市整備部下水道課